

견 적 서

2019년 12월 18일

아리수정수센터(구의) 귀하

금액 1,985,500 원

다음과 같이 견적합니다.

공 급 자	등 록 번 호	104-86-15788		
	상 호 (법 인 명)	동서울비엠에스㈜	성 명	전영주
	사 업 장 주 소	서울시 광진구 천호대로 803(광장동)		
	업 태	도,소매	종 목	건축자재
	전 화 번 호	전화:02-456-1217		

품 명	규 격	수 량	단 위	단 가	공 급 가	부 가 세
구급함	스페셜-14종(대)	1	EA	30,000	30,000	3,000
안전화(지벤)	ZB-195	8	족	110,000	880,000	88,000
작업복(상하)	4계절용	4	벌	83,000	332,000	33,200
안전모(인쇄)	투구형(마크,회사명)	4	EA	8,000	32,000	3,200
안전조끼	고휘도반사	4	EA	4,000	16,000	1,600
절단방지장갑	CUT3	20	켈레	5,000	100,000	10,000
목장갑	500G	100	켈레	280	28,000	2,800
코팅목장갑	적색반코팅	100	켈레	280	28,000	2,800
귀마개	3M-200개입	1	갑	45,000	45,000	4,500
방진마스크	3M-8822	9	갑	16,000	144,000	14,400
헤드렌턴	LED-충전식	2	EA	30,000	60,000	6,000
손전등	WS-G330-충전식	2	EA	30,000	60,000	6,000
충전렌턴(사각)	LED-L610-충전식-4F	2	EA	25,000	50,000	5,000
이 하 여 백						
합계					1,805,000	180,500

